
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2016

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 059,2 100,0 287,1 509,7 2 110,3 1 760,0 392,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 459,3 9,1 43,9 45,8 156,8 114,9 97,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 718,7 14,2 52,2 76,2 287,4 252,2 50,7
 -  40,0 hodin a více 3 879,1 76,7 190,9 387,1 1 665,8 1 392,5 242,9
 -  nezjištěno 2,0 0,0 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 179,2 82,6 264,7 457,3 1 759,6 1 416,1 281,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 382,8 7,6 41,1 40,6 134,6 97,9 68,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 657,0 13,0 50,2 73,8 266,7 229,4 37,0
 -  40,0 hodin a více 3 137,5 62,0 173,2 342,4 1 358,1 1 088,4 175,5
 -  nezjištěno 1,9 0,0 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 854,4 16,9 19,6 49,7 343,3 335,2 106,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 71,5 1,4 1,7 5,0 21,6 15,9 27,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,8 1,1 1,4 2,0 19,6 21,8 12,9
 -  40,0 hodin a více 725,2 14,3 16,5 42,7 302,1 297,5 66,3
 -  nezjištěno - - - - - - -

Muži 2 850,7 100,0 175,5 303,9 1 206,3 919,5 245,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 177,2 6,2 20,1 20,9 52,6 40,8 42,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 363,3 12,7 34,5 43,7 137,1 116,8 31,1
 -  40,0 hodin a více 2 308,8 81,0 120,7 239,1 1 016,3 761,6 171,1
 -  nezjištěno 1,5 0,1 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 269,7 79,6 158,5 269,8 972,4 698,2 170,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 144,7 5,1 19,0 18,4 47,4 33,4 26,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 336,2 11,8 33,2 42,9 129,6 107,4 23,0
 -  40,0 hodin a více 1 787,5 62,7 106,1 208,4 795,1 557,0 120,9
 -  nezjištěno 1,3 0,0 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 575,0 20,2 15,1 33,1 232,5 220,9 73,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 31,6 1,1 0,8 2,3 5,2 7,4 16,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,0 0,9 . 0,9 7,3 9,3 7,7
 -  40,0 hodin a více 517,5 18,2 13,6 29,9 219,9 204,2 49,8
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 208,4 100,0 111,6 205,8 904,0 840,5 146,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 282,1 12,8 23,8 25,0 104,2 74,1 55,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 355,5 16,1 17,7 32,4 150,3 135,4 19,6
 -  40,0 hodin a více 1 570,3 71,1 70,1 148,0 649,5 630,9 71,8
 -  nezjištěno . . - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 909,5 86,5 106,2 187,5 787,2 717,9 110,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 238,1 10,8 22,1 22,2 87,1 64,4 42,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 320,8 14,5 17,0 30,9 137,1 121,9 13,9
 -  40,0 hodin a více 1 350,0 61,1 67,1 133,9 563,1 531,4 54,5
 -  nezjištěno . . - . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 279,4 12,6 4,5 16,6 110,9 114,4 33,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 39,9 1,8 1,0 2,7 16,4 8,6 11,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 31,8 1,4 . 1,1 12,3 12,5 5,2
 -  40,0 hodin a více 207,7 9,4 2,9 12,8 82,2 93,3 16,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


